
馬 名 所 属 騎 手 名 馬 主 名

バンリイックウ
ＪＲＡ

（栗東）
御神本　訓史 白、赤十字襷、袖赤二本輪 岡　浩二

プリズマジコ
ＪＲＡ

（栗東）
☆小沢　大仁 白、水色ダイヤモンド、緑袖 ニットー商事（株）

ケイアイアンタレス
ＪＲＡ

（栗東）
藤懸　貴志 白、桃十字襷、桃袖白一本輪 （株）ケイアイスタリオン

バンデルアース
ＪＲＡ

（栗東）
★古川　奈穂 黒、赤ダイヤモンド、袖白縦縞 （株）ラ・メール

エンピリカルルール
ＪＲＡ

（美浦）
丹内　祐次 水色、白山形二本輪 岡田　牧雄

ラフォンターナ
ＪＲＡ

（美浦）
森　泰斗 水色、白山形二本輪、袖白縦縞

（株）ノルマンディーサラ
ブレッドレーシング

馬 名 所 属 騎 手 名 馬 主 名

ローリエフレイバー
月岡健
（大井）

野畑　凌 青、黄菱山形、 袖黄一本輪 尾田　信夫

フォルトリアン
市村誠
（大井）

本田　正重 赤、黄三本輪 馬目　卓

ミスカッレーラ
川島一
（船橋）

御神本　訓史 白、赤袖、緑鋸歯形 （有）辻牧場

シトラルテミニ
澤佳宏
（大井）

矢野　貴之 白、青うろこ、黄袖鼠縦縞 高岡　浩行

ウインアザレア
河津裕
（川崎）

丹内　祐次 赤、黒縦縞、白袖赤一本輪 （株）ウイン

プリンセスアリー
鹿沼和
（浦和）

森　泰斗 黒、緑三本輪 ライフエンタープライズ(株)

7

特別区競馬組合営　令和６年度　第2回　大井競馬
（令和6年4月22日～4月26日）

第2回4日目（4/25　第11競走：第38回東京プリンセス賞競走）
馬 番 号 服　色

3

5

4

1

9

特別区競馬組合営　令和６年度　第2回　大井競馬

（令和6年4月22日～4月26日）

第2回4日目（4/25　第９競走：フォーチュネイト菖蒲特別競走）
馬 番 号 服　色

4

10

5

6

7

9


